

オビヌツズマブ+ベンダムスチン（初回）

治療スケジュール：1コース 4週間

薬剤名	投与量	効能	投与経路	投与時間	1日目	2日目	3日目	...	8日目	...	15日目	...
ソル・メドロール注 +パラミン注 +生理食塩液	125mg 5mg 100mL	抗アレルギー薬	点滴	15~30分	○				○		○	
生理食塩液	50mL		点滴	30分	○				○		○	
ガザイバ注 +生理食塩液	1000mg 210mL	治療薬	点滴	医師の指示通り	○				○		○	
グラニセトロン注 +デキサート注	3mg 6.6mg	制吐薬	点滴	60分		○	○					
トレアキシシ注 +生理食塩液	90mg/m ² 250mL	治療薬	点滴	60分		○	○					
生理食塩液	50mL		点滴	5分	○	○	○		○		○	

※当レジメンは初回のみ使用

大森赤十字病院 薬剤部